
Hlášení místního rozhlasu 26.2.2020 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si hlášení 
 

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička vás srdečně zve na komentované divadelní představení, 

které vytvořilo Divadlo Tramtarie ve spolupráci s Krajským ředitelstvím policie Olomouckého 

kraje v rámci prevence kriminality. Inscenace přibližuje nástrahy, rizika a vhodné reakce na 

podvodné telefonáty a falešné zprostředkovatele služeb. Představení se bude konat 12. 

března v 15hod ve Velké Bystřici v Kulturním domě Nadační. Vstup zdarma, doprava tam i zpět 

a drobné občerstvení zajištěno. Případné zájemce prosíme o nahlášení do pátku 28. února. 

 

Místní obchod se smíšeným zboží zítra nabízí chlebíčky a zákusky během otvírací doby a to od 

7 do 9hod. Budeme se těšit na vaši návštěvu. 

 

SDH Svésedlice vás zve na tradiční ples, který se uskuteční tuto sobotu 29. února od 20hod 

v kulturním domě. 

 

 


